
UCHWAŁA NR XXVII/651/20 
RADY MIASTA BYDGOSZCZY 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia miejskiej jednostki organizacyjnej 
„Bydgoskie Biuro Finansów Oświaty” oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 10b ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/590/16 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie 
utworzenia miejskiej jednostki organizacyjnej „Bydgoskie Biuro Finansów Oświaty” oraz nadania jej statutu, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 1 dodaje się §1a w brzmieniu:"§1a. Prowadzona przez Biuro wspólna obsługa finansowa w zakresie 
organizowania wypłat wynagrodzeń dla pracowników miejskich jednostek oświatowych oraz wspólna 
obsługa administracyjna, finansowa i organizacyjna miejskich jednostek oświatowych, nastąpi od dnia 
1 września 2020 r. - wobec jednostek obsługiwanych, których wykaz stanowi załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały."; 

2) dodaje się załącznik nr 4, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Monika Matowska - Gulczyńska 

Id: B484C770-4A5A-48D3-BEB8-A91592C727CC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVII/651/20 

Rady Miasta Bydgoszczy 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

 
WYKAZ 

jednostek obsługiwanych 
przez Bydgoskie Biuro Finansów Oświaty 

od dnia 1 września 2020 r. 

1. Branżowa Szkoła I stopnia nr 6 Specjalna   

2. Bursa nr 1 im. Małgorzaty Szułczyńskiej   

3. Bursa nr 2   

4. Bursa nr 3   

5. Miejski Ośrodek Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy   

6. Młodzieżowy Dom Kultury nr 1   

7. Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 im. dr Henryka Jordana   

8. Młodzieżowy Dom Kultury nr 4   

9. Młodzieżowy Dom Kultury nr 5   

10. Pałac Młodzieży   

11. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 1   

12. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 2   

13. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 3 dla Dzieci i Młodzieży z Upośledzeniem Umysłowym 
im. Marii Grzegorzewskiej 

14. Szkolne Schronisko Młodzieżowe 

15. Przedszkole nr 11   

16. Przedszkole nr 12 „Sówka”   

17. Przedszkole nr 16   

18. Przedszkole nr 18   

19. Przedszkole nr 19   

20. Przedszkole nr 20   

21. Przedszkole nr 22   

22. Przedszkole nr 26 "Pod Tęczowym Parasolem"   

23. Przedszkole nr 28 Angielskojęzyczne "Mały Poliglota"   

24. Przedszkole nr 33 „Jacek i Agatka” 

25. Przedszkole nr 34 „Mali Odkrywcy” 

26. Przedszkole nr 39 "Sto Pociech" 

27. Przedszkole nr 43 "U Krecika Szybownika" 

28. Przedszkole nr 48 "Pod Sosnami" 

29. Przedszkole nr 49 

30. Przedszkole nr 58 

31. Przedszkole nr 59 

Id: B484C770-4A5A-48D3-BEB8-A91592C727CC. Podpisany Strona 2



32. Przedszkole nr 61 Integracyjne im. Wandy Chotomskiej 

33. Przedszkole nr 66 

34. Przedszkole nr 68 "Wesołe Smyki" 

35. Przedszkole nr 70 "Stokrotka" 

36. Przedszkole nr 80 "Królestwo Maciusia" 

37. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Adama Mickiewicza z Oddziałami Sportowymi 

38. Szkoła Podstawowa nr 10 im. Jana Kochanowskiego z Oddziałami Sportowymi 

39. Szkoła Podstawowa nr 12 im. Franciszka Żwirki i Stanisława Wigury z Oddziałami Integracyjnymi 

40. Szkoła Podstawowa nr 14 im. gen. Władysława Sikorskiego 

41. Szkoła Podstawowa nr 15 im. Teresy Ciepły z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego 

42. Szkoła Podstawowa nr 17 im. Bohaterów Września 1939 roku z Oddziałami Dwujęzycznymi 

43. Szkoła Podstawowa nr 19 im. Mikołaja Kopernika 

44. Szkoła Podstawowa nr 27 im. Zdzisława Krzyszkowiaka z Oddziałami Sportowymi 

45. Szkoła Podstawowa nr 28 im. Polskich Noblistów 

46. Szkoła Podstawowa nr 30 im. Szarych Szeregów z Oddziałami Dwujęzycznymi 

47. Szkoła Podstawowa nr 31 im. Józefa Piłsudskiego z Oddziałami Sportowymi i Mistrzostwa Sportowego 

48. Szkoła Podstawowa nr 32 im. Floriana Kaji z Oddziałami Sportowymi i Dwujęzycznymi 

49. Szkoła Podstawowa nr 34 im. Bohaterów 3. Pułku Lotnictwa Szturmowego 

50. Szkoła Podstawowa nr 35 im. Jarosława Dąbrowskiego 

51. Szkoła Podstawowa nr 36 im. Wincentego Wiernikowskiego 

52. Szkoła Podstawowa nr 37 im. Henryka Sienkiewicza z Oddziałami Sportowymi 

53. Szkoła Podstawowa nr 38 im. Zdobywców Wału Pomorskiego 

54. Szkoła Podstawowa nr 41 im. Romualda Traugutta z Oddziałami Sportowymi 

55. Szkoła Podstawowa nr 43im. Adm. Kazimierza Porębskiego 

56. Szkoła Podstawowa nr 46 im. Unii Europejskiej z Oddziałami Dwujęzycznymi 

57. Szkoła Podstawowa nr 47 im. Bronisława Malinowskiego z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego 

58. Szkoła Podstawowa nr 56 im. Arkadego Fiedlera z Oddziałami Integracyjnymi 

59. Szkoła Podstawowa nr 58 im. Ireny Sendlerowej 

60. Szkoła Podstawowa nr 60 im. Huberta Wagnera z Oddziałami Sportowymi i Mistrzostwa Sportowego 

61. Szkoła Podstawowa nr 63 z Oddziałami Sportowymi 

62. Szkoła Podstawowa nr 64 im.650-lecia Bydgoszczy z Oddziałami Sportowymi 

63. Szkoła Podstawowa nr 65 im. Czesława Tańskiego z Oddziałami Integracyjnymi i Sportowymi 

64. Szkoła Podstawowa nr 66 im. Misji Pokojowych ONZ z Oddziałami Sportowymi 

65. Szkoła Podstawowa nr 67 im. Andrzeja Szwalbego z Oddziałami Sportowymi 

66. I Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida z Oddziałami Dwujęzycznymi 

67. II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika 

68. III Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza 

69. IV Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Wielkiego 

70. V Liceum Ogólnokształcące im. Ignacego Jana Paderewskiego 

71. VI Liceum Ogólnokształcące im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

Id: B484C770-4A5A-48D3-BEB8-A91592C727CC. Podpisany Strona 3



72. VII Liceum Ogólnokształcące im. Janusza Kusocińskiego 

73. VIII Liceum Ogólnokształcące im. dra Emila Warmińskiego 

74. IX Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Nowakowskiego z Oddziałami Dwujęzycznymi 

75. XI Liceum Ogólnokształcące im. Bydgoskich Olimpijczyków Mistrzostwa Sportowego 

76. XIII Liceum Ogólnokształcące im. gen. Józefa Hallera 

77. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 

78. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 

79. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 

80. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 

81. Zespół Szkół i Placówek nr 1 

82. Zespół Szkół Budowlanych im. Jurija Gagarina 

83. Zespół Szkół Chemicznych im. Ignacego Łukasiewicza 

84. Zespół Szkół dla Dorosłych 

85. Zespół Szkół Drzewnych im. Stanisława Staszica 

86. Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych 

87. Zespół Szkół Elektronicznych im. Wojska Polskiego 

88. Zespół Szkół Elektrycznych 

89. Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 

90. Zespół Szkół Handlowych im. Marii Dąbrowskiej 

91. Zespół Szkół Mechanicznych nr 1 im. Franciszka Siemiradzkiego 

92. Zespół Szkół Mechanicznych nr 2 im. Tytusa Maksymiliana Hubera 

93. Zespół Szkół Samochodowych 

94. Zespół Szkół Spożywczych 

95. Zespół Szkół nr 1 im. Bartłomieja z Bydgoszczy 

96. Zespół Szkół nr 5 Mistrzostwa Sportowego 

97. Zespół Szkół nr 6 

98. Zespół Szkół nr 7 im. 16 Pułku Ułanów Wielkopolskich 

99. Zespół Szkół nr 8 im. Hansa Christiana Andersena 

100. Zespół Szkół nr 16 

101. Zespół Szkół nr 18 im. mjr Henryka Dobrzańskiego-Hubala 

102. Zespół Szkół nr 19 im. Synów Pułków w Bydgoszczy 

103. Zespół Szkół nr 24 im. Mariana Rejewskiego 

104. Zespół Szkół nr 29 

105. Zespół Szkół nr 30 Specjalnych 

106. Zespół Szkół nr 31 Specjalnych 

107. Zespół Szkół nr 32 

108. Zespół Szkół nr 34

Id: B484C770-4A5A-48D3-BEB8-A91592C727CC. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

1.Przedmiot regulacji:

Przedmiotową uchwałą aktualizuje się wykaz miejskich jednostek oświatowych, dla których Bydgoskie
Biuro Finansów Oświaty prowadzi wspólną obsługę finansową w zakresie organizowania wypłat
wynagrodzeń dla pracowników miejskich jednostek oświatowych oraz wspólną obsługę administracyjną,
finansową i organizacyjną.

2.Omówienie podstawy prawnej:

Zgodnie z art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r.
poz. 713) „rada gminy w odniesieniu do jednostek obsługiwanych, o których mowa w art. 10a pkt 1,
określa, w drodze uchwały, w szczególności:

1) jednostki obsługujące;

2) jednostki obsługiwane;

3) zakres obowiązków powierzonych jednostkom obsługującym w ramach wspólnej obsługi”.

3.Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi):

Nie dotyczy.

4.Uzasadnienie merytoryczne:

Na mocy uchwały Nr XXXII/590/16 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie
utworzenia miejskiej jednostki organizacyjnej „Bydgoskie Biuro Finansów Oświaty” oraz nadania jej
statutu, zostało powołane Bydgoskie Biuro Finansów Oświaty, którego zadaniem jest prowadzenie wspólnej
obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej miejskich jednostek oświatowych zaliczanych do
sektora finansów publicznych. Załącznik nr 1 do wyżej wymienionej uchwały zawiera wykaz jednostek
obsługiwanych przez Bydgoskie Biuro Finansów Oświaty w zakresie organizowania wypłat wynagrodzeń
dla pracowników miejskich jednostek oświatowych, natomiast załącznik nr 2 zawiera wykaz jednostek
obsługiwanych w zakresie wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej
i organizacyjnej. Przyjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia miejskiej jednostki
organizacyjnej „Bydgoskie Biuro Finansów Oświaty” oraz nadania jej statutu, ma na celu zaktualizowanie
wykazu jednostek obsługiwanych przez Biuro.

5.Ocena skutków regulacji:

Niniejsza uchwała nie wywołuje skutków finansowych.

Id: B484C770-4A5A-48D3-BEB8-A91592C727CC. Podpisany Strona 5




